Προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό κάτω των ορίων, για την ανάδειξη αναδόχου για την  
εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση  αντλητικών συγκροτημάτων γεωτρήσεων Δήμου Σητείας». 
Κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά 
βάσει τιμής, συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού διακοσίων εννέα χιλιάδων και εννιακόσιων τριάντα 
δύο ευρώ (209.932,00 € ) με ΦΠΑ 24%, ( Καθαρό ποσό : 169. 300,00  και   ΦΠΑ 24% : 40.632,00 ) με τους 
παρακάτω όρους και στοιχεία . 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ (ΚΗΜΔΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ   ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 29-03-2024

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, για ποσό που 

θα καλύπτει το 2% (δύο επί της εκατό) του προϋπολογισμού της μελέτης, χωρίς Φ.Π.Α, ήτοι ποσού τριών 

χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα έξι ευρώ (3.386,00 € ). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου